
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: ļ,ez piesūtīšanas
gadu • • • • Ls

?l'
~ (saņemot eksped.) par:

KlT :::: fc ^???? l» iiL
3 mci... ..

2
>_ ,gadu

^
]0 _

Piesūtot pa 3m5n „ 5,-
pastu unpie .,•• ??„ i,/u
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ...» —. 12 numuru. . . „ —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, Izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no ii—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ni> 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

»
Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) noprivātiem par*katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Ministru kabineta sēde š. g. 14. martā.

Rīkojums par nāvīgām vielām.
Rīkojums par slimo kasu rīcībā esošo

ziņu iesūtīšanu Vispārējai un Firmai
apdrošināšanas sabiedrībām nelaimes
gadījumos.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1929. g. 12. martā.
Tautas labklājības ministris

V. Rubuls.
Rīkojums.

Saskaņā ar ,,Valdības Vēstneša" š. g.
18. numurā izsludināto narkotisko vielu
sarakstu, ar šo tiek strīpotas „Valdības
Vēstneša" 1923. g. 176. numurā izsludi-
nātā nāvīgo vielu sarakstā sekošas nāvīgas
vielas:

1. Cannabinonum
v 2. Cannabinum pur.

3. Cannabinum tannic.
4. Cocainum et saies
5. Dihvdromorphin
6. Extr. Cannab. Indic.
7. Herb. Cannab. Indic. conc.
8. Heroinum et saies ejus
9. Morphium et saies

10. Narcophin
11. Omnoponum
12. Opium et omnia praeparata ejus
13. Pulv. ipecacuanh. opiat.
14. Sir. Diacodion
15. Sir. papaveris
16. Tinct. Cannab. Indic.
17. Tinct. Cannab. Indic. ex extracto

Rīgā, 1929. g. 7. martā.
Veselības departamenta direktors

Dr. Aug. Petersons.
Farmācijas valdes priekšnieks

mag. pharm. D. Kikkans.

Apstiprinu.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums
par slimo kasu rīcībā esošo ziņu iesūtīšanu
Vispārējai un Firmai apdrošināšanas sabie-

drībām nelaimes gadījumos.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par strād-

nieku un citu algotu darbinieku nodroši-
nāšanu slimības gadījumos" 12. p. un
„Likuma par algoto darbinieku nodroši-
nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos" 6. un 46. p., Tautas labklājības
ministrija nosaka:

Uz Vispārējās un attiecīgos gadījumos
arī uz Pirmās apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos pieprasījumu slimo
kasēm jāiesniedz šīm sabiedrībām ziņas
par gada laikā darba algās izmaksāto
summu katrai slimo kasei pievienotā darba
vietā.

Šīs ziņas jāizsniedz ne vēlāk kā 14 dienu
laikā pēc apdrošināšanas sabiedrības pie-
prasījuma saņemšanas.

Rīgā, 1929. g. 12. martā. M> 4875.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no jūrniecības departamenta hidro-

grāfiskās daļas.
Rīgā, 1929. g. 13. martā. JVs 4.

Pozicijas ņemtas no vācu kartēm. Pei-
lējumi ir īsti' e no 0« līdz 360°, skaitot no
N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūfas. Uguņu saredzamība skaidrā
laikā noteikta pēc viņu gaismas spēka.

10) Smago ledus apstākļu dēļ Rīgas jūras
līcī kuģu satiksme ar Rīgas ostu pa-
gaidām pārtraukta un sekošas bāku
ugunis izdzēstas:

Daugavgrīvas uz apmēram
570 03,6' N
24" 01,3^0

Mērsragaciema uz apmēram
570 21,8' N
230 06,8' 0

Kolkasraga uz apmēram
570 48,2' N
220 37,8' 0

Miķeļbākas uz apmēram
570 36,1' N
210 58,8' 0

11) Ventspils elektriskais miglas signāls
uz dienvidu mola gala bojājumu dēļ
pagaidām nestrādā.

Pozicija apmēram
570 24,3' N

210 31,3' o

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 13th March 1929. JV? 4.

Positions from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seavvard. Visibilitv of lights in clear vveather
as limited by the intensitv of light.

10) On account of heavy ice in the Golf
of Riga the communication to Riga
is temporarily interrupted and follo-
wing lights have been extinguished:

Daugavgrīva approximate position:
Lat. 570 03,6' N
Long. 240 01,3' E

Mērsragaciems approximate position
Lat. 570 21,8' N
Long. 230 06,8' E

Kolkas rags approximate position

Lat. 570 48,2' N
Long. 220 37,8' E

Miķeļ bāka approximate position
Lat. 570 36,1'- N
Long. 210 58,8' E

11) The electrical fog signal on> the end
of the southern mole of the Ventspils
(Windau) harbour is damaged.

Approximate position
Lat. 570 24,3' N
Long. 210 31,3' e

Rīgā, 1929. g. 13. martā.
Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.

Darbvedis K. Veidenbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums N° 186.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savā sēdē skatīs cauri sekošas atlīdzības
lietas:

1929. g. 18. aprīlī, pulksten 3 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

1806) Annas Paniņas atlīdzības lietu par
celtām ēkām Rīgas apriņķa Rīgas
Jūrmalas pilsētas Majoru apbūves
gabalā N» 618 F.

1807) Žaņa Upenieka atlīdzības lietu
par dēstītiem augļu kokiem un ogu
krūmiem Kuldīgas apriņķa Lutriņu
pagasta Skrundas meža muižā.

1808) Kārļa Liepiņa atlīdzības lietu par
Madonas apriņķa Tirzas pagasta
Tirzas mācītāja muižas saimniecībā
JMs 13F (106F) celtām ēkām.

1809) Maksātnespējīgās parādnieces A./S.
,,Lini" konkursa valdes priekšsēdē-
tāja zv. adv. Grigorija Rubinšteina
atlīdzības lietu par minētai akciju
sabiedrībai piederošām mantām
un izdarītiem remontiem, pārbūvēm
un c. Madonas apriņķa Litenes
pagasta Litenes muižas centra saim-
niecībā.

Rīgā, 1929. g. 13. martā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

13. marta rīkojumu apķīlāts:

239. Rakstu krājums „Jaunkareivju
Jaunā Gvarde". Izdevējs-redaktors Jānis
Ozols. Spiestuvē ,,Dzintars ", Rīgā.

Rīgā, 1929. g. 14. martā. N° 151312.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 1. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Velānas
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā

sapulcē pieņemto Cēsu apr. Lizuma pagasta
Velānas pusmuižas galvenā novādgrāvja
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāki pievestā dalībnieku sarakstā uz-
rādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem uzlikts par
pienākumu piedalīties Velānas meliorācijas
sabiedrībā, minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 12. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedi'; .

Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 1. marta lēmuma ir jāpiedalās Velānas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo
Lizuma pagasta Velānas pusmuižas vec- un jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

_ .«* ,nr Darbu
3 Dalībniekam Mā

'
u NsNi

mM M „ _. izmaksa pēc
£ , . , Dalībnieka ....^i.Kādapagasta atrodas mājas projekta,
* Dalībnieka pieaeroso vai _ ......... nokurasap-
u īpašuma tiesību viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas rēķina dalīb Piezīmes

vārds un uzvārds apzimējums esošo māju
W . .525. P'-ertJ. -*£"

<ļ uusdUK-um» plāniem reģistra Ls

I [ānfc Lielnēters . īpašnieks Lielpēteri 42 Lizuma pagasta Lizuma muižas 214,— Sini dalībnieku sarakstā uz-1. jrfms- Lieipererh iy<"
nanauli 34a 3509 81.— radītas darbu izmaksas sum-

2. Pēteris Assars „ Dauguļi (
o^a

.w
uy „ „ „ „ "!>_ mas uzskatāmas par pamatu

3. Pēteris Mucenieks ,, ». ^'ļ?" " " " Jl' dalībnieku maksājumu no-
4. Jēkabs Bisenieks „ - -Jf j» ~"J » " " " ļļļ*»~~ teikšanai un nokārtošanai ka
5 Krišjānis Veiss „ Bekeri 41 b 3494 „ „ „ „ 55— pie darbu pirmreizējas izve-? rvrisjams veiv. „ K.Z,B\,\„; QftF 8609 249 sanas, ta ari pie izvesto
6. Eduards Sālījums „. Augskalm 9Uh tswz „ „ „ „ ^y, darbu uzturgšan^s kārtIb.
7. Arvids Edgars Aizupietis. ... ,, Zvanastrauti »4r H4/o „ „ „ „ _jz ,— turpmāk, neņemot vērā fak-
8. Ādolfs Alfrēds Dzērve „ Burtnieki 83F 9144 „ „ „ „ 299,- tisko izmaksu, kura var būt
9. Pēteris Stupels „ Māliņi 70F 860 „ „ ,. 7,- mazāka va. helaka.

10. Aleksandrs Pušķis, KārlisMūrnieks „ Mauriņi
^

«6UO „ ui,—

11. Jānis-Elmārs Balodis Zvanakalm 68 F 87.7 „ „ „ „ 145,-

\o valsts » Mežziņadienestazeme 66F — „ ,, „ „ 2iu,—
13.' Jānis Mažkalniņs .

'
.
'

.
'

.
'

.
' ' ' '

,', Mazkalniņi 63 F 10187 „ „ „ „ 54,-
H. Lizuma lauksaimniecības biedrība „ Ķieģeļcephs b2t 8003 „ „ „ „ »A~

15. Augusts Bērziņš Nekorr. jaunsaimn. — o'r ». » « » »''.
16. Jānis Bauska Ilggad. rentnieks Zugub.rze

^
103F „ „ „ „ 68,-

17. Valsts • Īpašnieks Valsts mežs — — „ „ ». » Joa,—

Rīgā, 1929. g. 12. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.



Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgāskritušiem lopiem

1929. g. februāra mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22).

1. Rīgā, Mūku purvu ielā Ne 19,
Pēterim Streistermanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā Ls
nokauto govi 19,20

2. Valmieras apr., Pociema pag.
Klaju jaunsaimniecībā Augu-
stam Lancmanim par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ nokauto
govi, kuras gaļa nederīga uz-
turam 69,—

3. Valmieras apr.,Lādes pag. Up-
malu mājās Jānim Zeibartam
par ļauno ienāšu dēļ nogalināto
zirgu un iznīcinātiem priekš-
metiem 75,50

4. Jaunlatgales apr., Liepnas
pag. Risovas mājās Jānim
Drinovskim par trakuma sēr-
gas dēļ nogalināto teli. . . 45.—

5. Madonas apr., Virānes pag.
Bebriņu mājās Jānim Pure-
nam par liellopu ļaunā kar-
sonī kritušo sugas govi . . . 275,—

6. Rēzeknes apr., Rēznas pag.
Jautranu viensētā N° 24 Jā-
zupam Jācukam par trakuma
sērgā kritušo govi 105,—

. 7. Talsu apr., Pastendes pag.
Turku muižā Mārtiņam Sil-
kaktiņam par liellopu ļaunā
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 44,50

.'8. Aizputes apr., Aizputes pag.
Dubeņu muižā Kārlim Vilma-
nim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi.... 54,50

<9. Ilūkstes apr., Bebrenes pag.
Filipovas mājās Mārtiņam
Knevanam par liellopu ļauna
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 46,50

3Q. Madonas apr., Kraukļu pag.
Kalna-Strautiņu jaunsaimnie-
cībā Alfrēdam Sīmanim par.
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 58,50

11. Jēkabpils apr., Rites pag. Sta-
garenu mājās Jānim Strade
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļa nokauto govi 70,50

12. Kuldīgas apr., Snēpeles pag.
Caunu mājās Jānim Fogelam
par liellopu ļaunā karsonī kri-
tušo govi 85,50

13. Bauskas apr., Zālītes pag. Ave-
nieku mājās Vilim Albertam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga uzturam 72,50

14. Liepājas apr., Rucavas pag.
Buku mājās Miķelim Kalē-
jam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi.... 62,50

15. Cēsu apr., Rankas pag. Mež-
siliešu mājās Kārlim Kalni-
ņam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ nokautu vienu govi
un vienu sugas teli 181,50

16. Cēsu apr., Lizuma pag. Brū-
vēju mājās Kāriim Ievanam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 64,10

17. Daugavpils apr.,Piedrujas pag.
Dorgeļeva sādžas Kazimiram
Morozam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 63,—

18. Cēsu apr., Ērgļu pag. Mežmalu
jaunsaimniecībā Kārlim Bri-
merbergam par trakuma sērgā
kritušo zirgu-ērzeli 240,—

19. Valmieras apr., Bauņu pag.
Pucurgas muižas jaunsaimnie-
cībā Paulam Liepiņām par
trakuma sērgā kritušām trim
govīm 229,—

20. Madonas apr., Kraukļu pag.
Jaun-Liepu mājās Kārlim
Antonam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 52,50

21. Rīgas apr., Sējas pag. Lejas-
Lāčplēšu mājās Augustam
Mētelim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 81,50

22. Valmieras apr., Naukšēnu pag.
Ērmaņu mājās Harijam Prau-
diņam' par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 76,50

23. Madonas "apr., Odzienas pag.
Ambaiņu mājās Kārlim Au-
gustam'par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ galā nokauto sugas
govi. . ' 264,—

24. Rīgas apr.. Plāteres pag. Grā-
vīšu jaunsaimniecībā Indriķim
ļēkabsonam par liellopu ļaunā

karsoņa dēl gaļā nokauto govi 80,50

25. Daugavpils apr., Krāslavas

pag. Kalna-Ramuļu sādžā
Izidoram Rimšanām par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā Ls
nokauto govi 43,90

26. Madonas apr., Mētrienas pag.
Silgala mājās Jānim Ribakam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 66,50

27. Rēzeknes apr., Rēznas pag.
Induļu sādžā Kirilam Volko-
vam par trakuma sērgā kri-
tušo govi 101,25

28. Valmieras apr., Valmieras pag.
Kanenieku mājās Kārlim Za-
riņam par liellopu ļaunā kar-
sonī kritušo govi 93,—

29. Rīgas apr., Skrīveru pag. Vī-
tiņu jaunsaimniecībā Jānim
Zirnītim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 80,50

30. Tukuma apr., Milzkalnes pag. .
Zemturu mājās Emilijai Spro-
ģis par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi.... 78,—

31. Madonas apr., Jaungulbenes
pag. Dreiņu mājās Jēkabam
Krēsliņam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ nogalināto govi,
kuras gaļa nederīga uzturam 82,50

32. Madonas apr., Lubejas pag.
Kalnaputnu mājās Jānim
Starcim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 63,—

33. Talsu apr., Vandzenes pag.
valsts Oktes zirgu audzētavas
pārzinim Arnoldam Ozolam
par influencā kritušo vaislas
ķēvi ". 580,—

34. Rīgas apr., Madlienas pag.
Krūmiņa jaunsaimniecībā,
AndrējamKārkliņam par ļauno
galvas ienāšu dēļ nogalināto
zirgu 285,—

35. Aizputes apr., Valtaiķu pag.
Sermītes muižā Albertam Zor-

genfreijam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto su-
gas govi. . . 153,—

36. Bauskas apr., Kurmenes pag.
Milzkaudžu mājās Annai Cu-
zuls par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi.... 64,50

37. Valmieras apr., Mujānu pag.
Birzgalu mājās Jānim Bērzi-
ņam par trakuma sērgā kri-
tušo bulli 105,—

38. Valmieras apr., Mujānu pag.
Birzgalu mājās Bertai Zeibots
par trakuma sērgas dēļ noga-
lināto aitu. . 7,50

39. Valkas apr., Jērcenu pag. Rā-
ceņu mājās Jūlijam Bērziņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 50,50

40. Madonas apr., Kalsnavas pag.
Gībiešenu mājās Jānim Reiz-
niekam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto su-
gas govi 260,—

41. Valmieras apr., Limbažu pag.
Bluņu mājās Andrejam Zau-
lam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi.... 84,75

42. Valkas apr., Ērģemes pag.
Sprieslavasmājāsjānim Kārk-
ļītim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi. . . . 60,—

43. Valmieras apr., Rencēnu pag.
Ozolnieku jaunsaimniecībā
Pēterim Lindratam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 50,—

44. Cēsu apr.,Gatartas pag. Kalna-
Ješku mājās Pēterim Kaparka-
iējam par liellopu ļaunā karso-
ņa dēļ gaļā nokauto govi . . 70,50

45. Rīgas apr., Madlienas pag. In-
duļu mājās Jānim Atslēdznie-
kam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nokauto govi . 74,—

Kopā Ls 4869,70
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas ricības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Zilupes robežapsardzības apgabala 2. rajona
sargu Konstantinu Vladimira (arī Vladislava) d.
Stanislavski , apsūdzētu noziedzīgā noda-
rījumā, kāds paredzēts kara sodu likuma 133 p

Stanislavskis dzimis 1899. gadā, Rēzeknes ap-
riņķa Bērzgales pagasta piederīgs, polis, katoļ-
ticīgs, precējies, ar pagastskolas izglītību, zemkopis.
Ārējās pazīmes: augums mazāks par vidēju
plecīgs, apaļš ģīmis, strups, mazliet uz augšuuzrauts deguns, tumši mati, runā mazliet pie-
smakušā balsi.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un tuvākai policijai

kurai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 4. iecirkņa kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 13. martā.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. II. marta nolēmumu,
izbeidz ierosināto Edgara Jāņa d. Liepas
meklēšanu ar sludinājumu, kas iespiests ,,Val-
dības Vēstneša" 1929. g. 7. februāra 31. numurā,
Edgara Liepas atrašanas dēļ.

Jelgavā, 1929. g. 13. martā.
Priekšsēdētāja biedrs (paraksts).

Sekretārs A. Š t u b i s.

Grīvas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra lēmumu un
pamatodamies uz krhn. proc. lik. 71. un
841.—846. p., meklē Jāni Oavrila d. Kri-
viņu, 50 g. v., piederigu pie Ilūkstes apriņķa
Kurcuma pagasta, agrāk dzīvojošu Demenes
pagastā, Janovkas ciemā, aps. pēc akc. sodu
lik. 36. p. (Akts JV° 403 — 1925. g.)

Visām iestādēm un personām, kam zināma
meklējamā persona vai viņai piederošu mantu
atrašanās vieta, jāpaziņo par to miertiesnesim
vai tuvākai policijas iestādei.

Grīvā, 1929. g. 9. martā. Ns 403.
Miertiesnesis Konstantīns Ozoliņš.

Grīvas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. februāra lēmumu un
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. un
841.—846. p., meklē Michailu Ivana dēlu
Anufrijevu, 60 g. v., piederīgu pie Dau-
gavpils apriņķa Skaistas pagasta, agrāk dzīvo-
jošu minētā pagastā ,,Černaja Oras" mājās, aps.
pēc sodu lik. 574. p. 1. d. (Krim. lieta JNs 42—
1929. g.) . ?

Visam iestādēm un personām, kam zināma
meklējamā persona vai viņai piederošu mantu
atrašanās vieta, jāpaziņo par to miertiesnesim
vai tuvākai policijas iestādei.

Grīvā, 1929. g. 9. martā. Ne 42.
Miertiesnesis Konstantīns Ozoliņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Talsu apriņķa
slimnīcas ārstēšanas takse.

Pieņemta apriņķa valdes 1929. g. 14. februāra
sēde un apstiprināta ar pašvaldības departa-

menta 9. marta rakstu JS° 87034.
Sākot ar 1929. g. 1. aprīli ārstēšanās

maksa slimnīcā visiem slimniekiem Ls 4,50
dienā.

Par pārsienamiem materiāliem jāmaksā
atsevišķi par izlietoto daudzumu.

Talsu apriņķa valdes priekšsēdētājs
J.Lejiņš.

30828 Sekretārs A. Placis.

Māksla.
Nacionālā opera. Šovakar — ,,Polovciešu

dejas', (,,Kņazs Igors" 2. cēliens), „Šope-
niana" un ,,Pachita" pēdējais cēliens, pie-
dalās Aleksandra Feodorova un viss operas balets,
un solisti Natālija Uland-Šulcš, Alberts Verners ,
Jānis Kārkliņš un koris. Diriģēs Otto Karls. —
Sestdien, 16*. martā, Anrī Marto pēdējais
koncerts. Programmā Mendelsona vijoļkoncerts,
Bēthovena Kreicera sonāte, Sarazātes Karmen-
fantāzija u. c. Abi iepriekšējie Anrī Marto
koncerti rada publikā ļoti dzīvu interesi. —
Svētdien, 17. martā, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē, „G u 1b j u ezers". Piedalās Ale-
ksandra Feodorova un viss operas balets. Diriģēs
Otto Karls. Pulksten 7.30 vakarā, „Sk re-
jošais Holandieti s". Galvenās lomās
Vilija Lamberts, Ādolfs Kaktiņš, Eduards Miķel-
sons, Herta Lūsis, Nikolajs Vasiljevs, Rūdolfs
Tunce. Diriģēs Teodors Reiters.

Nacionālais teātris. Piektdien, 15. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, Bataiļa „Kailā" ar Liliju
Štengeli. — Sestdien, 16. martā, pulksten 4 pēc
pusdienas, skolām, Tora Hedberga drāma „J u-
hans Ulfšjern s". Pulksten 7.30 vakarā,
E. Vajdas komēdija ,,Viņa šķiras". — Svēt-
dien, 17. martā, pulksten 2 dienā, tautas izrādē
Moljēra komēdija „D 0 n s Žuans". Pulkster
7.30 vakarā, Surgučeva drāma „R ūdens
vijoles".

Dailes teātris. Piektdien, 15. martā, pulk-

sten 7.30 vakarā, komēdija „R āksts vai
ērglis". Studentiem un skolniekiem puscenas.
— Sestdien, 16. martā, pulksten 7.30 vakarā,
pirmo reizi G. Levina komēdija „Ženija
s t a r t ē". — Svētdien, 17. martā, pulksten 10.30
rītā, bērniem „Drošais Dainis". Pulksten2
dienā, tautas izrādē „Māsas Žerā r". Pulk-
sten 7.30 vakarā, ,.Ženija start ē".

Mocarta „Rekviems" korim, solistiem un ērģe-
lēm Māras (Doma) baznīcā svētdien, 17. martā,
pulksten 5 dienā. Biļetes pie Neldnera. Izpil-
dījumā piedalās: Rīgas skolotāju institūta jaukts
koris (200 dziedātāju); solisti, Nacionālās operas
dziedātāji Adele Pulciņš, Herta Lūsis, Jānis
Vītiņš, Eduards Miķelsons; pie ērģelēm Doma
baznīcas pazīstamais ērģelnieks Haralds Kreuc-
burgs. Uzveduma diriģents Jēkabs Vītoliņš.
Mocarta ,,Rekviems" ir viens no visbrīnišķīgā-
kajiem lielajiem klasiskās koru literatūras dar-
biem; tā uzvedums ir notikums, kas gaidāms ar
visdzīvāko uzmanību.

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 15. marta.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25, 185—25,23ā

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku ...... 99,60—100,
100 Itālijas liru 21 '3"27

'̂ n100 Zviedrijas kronu 138,60—139,*
100 Norvēģijas kronu .... 138,30—139,OU
100 Dānijas kronu 138,20— 138,9"
100 Austrijas šiliņu 72,70—^^ļ100 Čechoslovakijas kronu ..15,33—'"V~100 Holandes guldeņu .... 207, 65—208, '»
100 Vācijas marku 123,05—123, '»

100 Somijas marku 12>" ož/on
100 Igaunijas kronu 138,10—138,»u

100 Polijas zlotu 57,55—5°-"
100 Lietavas litu 51,04—51,"

1 SSSR červoņecs — — ~~~

? Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3^ 5
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—jJW
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—lw
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92 93

8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—9/
Rīgas biržas kotāciias kommisijas

priekšsēdētājs J. Skujev.c

Zvērināts biržas maklers P. Rup"^J

Redaktors M. Arons.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 14. martā.
1. Nolemj iesniegt Saeimai ratificēšanai

protokolu attiecībā uz Latvijas-Igaunijas
robežas pārdalīto nekustamo īpašumu
likvidācijas termiņa pagarināšanu.

2. Apstiprina valsts kuģu pārvaldes
valdi uz nākošiem trīs gadiem sekošā
sastāvā:
priekšsēdētājs — Andrejs Lonfelds,

locekļi — Kristaps Russmans un
Aleksandrs Žilinskis.

Dzelzceļu policijas darbība februārī.
Saistošu noteikumu pārkāpumi uz

dzelzcejiem februārī stipri pieauguši jaun-
kareivju iesaukšanas un pārvadāšanas dēj
uz dienesta vietām. Tāpēc februārī visā
dzelzceļu territorijā reģistrēti 477 dažādi
noziegumi un pārkāpumi pret 332 janvārī.
No biežāk izdarītiem noziegumiem un
pārkāpumiem jāmin: zādzības — 43 (52),
pretošanās amatpersonām — 14 (8), sai-
stošu noteikumu neievērošana — 254
(131), braukšana bez biļetes — 289 (184),
žūpības apkaros, likuma pārkāpšana —
73 (77), miera un kārtības traucēšana —
37 (34), hiļiganisms — 11 (8), dzelzceļa
īpašumu bojāšana — 19 (9), viltotas nau-
das izplatīšana — 6 (1) u. t. t. No šiem
noziegumiem dzelzc. polic. atklājusi 88%
(80%), bet atsevišķi iecirkni: Jelgavas —
100% (80%), Rēzeknes —* 80% (75%),
Rīgas — 70%, (78%) un Daugavpils —
66% (91%).

Uz dzelzceļu policijas ierēdņu sarakstītu
protokolu pamata tiesā sodītas — 273
(300) personas ar Ls 3225 (4003) vai 681
(1061) dienu arestā, bet par smagākiem
pārkāpumiem un noziegumiem — 23 (17)
personas ar ieslodzīšanu cietumā uz il-
gāku laiku. Administratīvi sodītas — 81
(38) personas ar Ls 185 (367). Par sani-
tāro noteikumu neievērošanu uz dzelzce-
ļiem — sodītas 219 (139) personas ar
Ls 225 (153) un sarakstīti 176 (61) pro-
tokoli pret tiem, kuri atteikušies sodu
tūlīt samaksāt.

Februārī caur dzelzceļu robež punktiem
Latvijā ieceļojuši — 2320 (2965) Latvijas
pilsoņi un 3614 (4437) ārvalstnieki- \ZL
ļojuši _ 2414 (3220) Latvijas pilsoni un
3889 (5019) ārvalstnieki; izbraukuši a"
tranzitvizām — 1015(1756). ,,Noteikumj
par ārvalstnieku ieceļošanu, izceļošanu
un uzturēšanos Latvijā" nav ievēroti
78 (62) gadījumos, par ko sastādīti pro_
tokoli un iekasēti Ls 152 (173) sodu
naudas un Ls 304 (365) par vizu node-
vām. Dzelzceļu policijas ierēd ņi febr
kontrolējuši 588 (566) vilcienus un aizhj!
rējuši 12 (28) personas bez, vai ar apšau-
bāmiem dokumentiem, 6(12) meklējamās
personas un 1 (5) nelegālu robēžpār-
nācēju.

Pasažieri savā izklaidībā vagonos un
stacijās pametuši dažādas mantas par
apm. Ls 1700 (2150) un naudu par apm
Ls 150 (333,38).

Februārī sarakstītas pavisam 812 (589)
dažādas izziņas, starp tām par vagonu
noiešanu no sliedēm — 25 (19), nelaimes
gadījumiem uz dzelzceļiem ar nāves
sekām — 8 (3) un ievainošanu — 40 (22).

Daugavpils iec. uzraugi Gavars un
Kārklis sodīti: pirmais par rīkojumu no-
laidīgu izpildīšanu ar rājienu, otrs — par
ierašanos dienestā iereibušā stāvoklī ar
Ls 20,—. Par līdzīgu pārkāpumu sodīts
arī Rīgas iec. uzraugs Frdmanis ar Ls 10,—.

(leksi. Min. Vēstn.i.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1929. gada 26. februāra
lēmumu ir atzinusi K'S ,,Venta
S. Tilgas un B-dri" vienīgo at-
bildīgo biedri Sašu Otto dēlu
I ilg a s u par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot * Rīgas apgabaltiesai
,par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā* arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald.Vēstn.". LNs559/29

Rīgā, 1929. g. 9. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30563 Sekretārs A. K a 1ve.

Jelgavas apgabaltiesa,
U7. civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
4. novembrī mirušā Jelgavas apr.
Volguntes muižas Dāloergu māju
īpašnieka Anša Dālberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
koinmisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L.N° 1060/29

Jelgavā, 1929. g. 9. martā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

30564b Sekretāre Mittplhnfe

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savii 1929. g. 28. fe-
bruāra lēmumu, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1916. g. 3. septembri mir. Jēkaba
Aleksandrova mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Gauru pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald . Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1929. g. 8. martā.
Aps. I. Ne 17.

304585 Miert. ]. Gutmanis.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 11898 ar Austras
Sīpols vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nederīgu.

(fi&SM
gļudimājvāmi,

ļgjMS aoga i^altiesas 1. civīlnodaļa,

^
ciV. proc. lik. 293., 295., 298.,

-',19 3H- P- Pamata, uz Pētera
gjļ'a d. Galiņa lūgumu viņa
"irasības lietā pret Jāni Galiņu
' mmā 21)00 Ls pēc 2 parāda
«ākstiem , uzaicina Jāni Jāņa d.

kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
tntēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

pie lūguma pielikti pilnvara,
2 vekseli, apliecība, izvilkums no
£ēsu-Valkas zemes grāmatām un
noraksti atbildētājam.

ļa atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku , tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā 1929. g. 11. martā.
30613v L. Ne 2488.

priekšsēdēt. b. P. Leitans.
Sekretāra v. O. A. Kļaviņš

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ļ&skaņā ar civilprocesa likumu
11158. p.ar šo paziņo, ka 1929.g.
-6. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks«attaisīts un
""lasīts 1928. g. 20. decembrī
«miltenes pag. mir. Trīnes Pētera
""??tas Zadde, dzini. Grīns testa-
ments.

R'gā, 1929. g. 13. martā.
pnekšsēd. v. A. Veidners.

«'46z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929.g.
26. martā minētās nodaļas atklātā
'Ksas sēdē tiks nolasīts 1926. g.
-fi. janvārī Siguldas pag. mir.
p ētera-Eduarda Jāna d. Inberga
'«taments.

Wgā, 1929. g. 13. martā.
friekšsēd. v. A. Veidners.

1l,745z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
958. p. , ar šo paziņo, ka I929.g.

28. martā minētās noda|as at-
jātā tiesas sēdē tiks nolasīts
'929. g. 22. janvārī Cēsīs mir.
Olgas-Marijas-FriderikesKārļa m.
Kozlovskis (Koslovskv) testa-
ments.

Rīgā, 1929. g. 13. martā.
? Priekšsēd. v. A. Veidners.
30474z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1929. g.
26. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1929. g.
18. janvārī Katlakalna pag. mir.-
Nikolaja Pētera d. Skultes testa-
ments.

Rīgā, 1929. g. 13. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30742z Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. martā izklausīja Jāņa Vēver-
branta lūgumu dēļ atzīmes dzē-
šanas un nolēma: dzēst atzīmi,
ievestu uz Madonas apr. Bu-
čauskas muižas Pētera-Priekuļu
JNa 17 mājām, ar zemes grāmatu
reģ. .Ne 2098 pēc Cēsu-Valkas
4. iec. miertiesneša 1913. g.
32. marta izpildu raksta Ns 112
nodrošinātas 1913. g. 14. martā
-N's 290 Matveja Ozola prasībās
pret Annu Egli summā 305 rbļ.
S7 kap.; 2) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 6,53 iemaksātos pēc
Latvijas bankas kvītes Ne m/368
no 1929. g. 5. febr. Ns 3433.

Rīgā, 1929. g. 9. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30562b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laid. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1928. g.
14. novembrī, Rīgas apgabal-
tiesas prokurora prasības lietā
pret Viktoru un Karlīni Rozīt
par viņu laulības atzīšanu par
neesošu, aizmuguriski nosprieda:
laulību, kas slēgta 1922. g.
24. decembrī Veselauskas pa-
gasta dzimtsarakstu nodaļā,
starp Viktoru Rozīti un Karlīni
Martu Rozīt, dzim. Lapiņ, atzīt
par neesošu; atbildētāju laulībā
dzimušo meitu Ilgu atstāt mātes
audzināšanā un kopšanā līdz
pilngadībai; piešķirt Karlīnei
Martai Rozīt uzvārdu ,,Rozīt".

Ja atbildētājsViktors Rozīts civ.
proc. lik. 728., 731. un 748. p.
paredzētā laikā neiesniegs tiesai
atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 8. martā.
Ns 43681. L. Ko 396/28.

Priekšs. b. Eglīts.
30423ē Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz. lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
13. februārī. Minnas Šiliņ, dzim.
Viduc, prasības lietā pret Augustu
Šiliņu, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas Sv. Ģer-
trūdes ev.-lut. draudzē 1908. g.
26. decembrī (v. st.) starp prasī-
tāju Minnu Šiliņ, dzim. Viducis
un atbildētāju Augustu Šiliņu.

ļa atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb . pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 11. martā.
30626v Ne 43710. L. Ne 581.

Priekšsēd. 6. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
13. februārī, Kornēlijas Furs,
dzim. Amtmans, prasības lietā
pret Georgiju Furs, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1920. g.
20. novembrī Krievijā, Čerņigo-
vas pils. civilstāvokļa aktu reģ.
nod. starp Kornēliju Furs, atr.
Skridulis, dzim. Amtmans un
Georgiju Furs, piešķirot Kornēli-
jai Furs tiesību iedoties jaunā
laulībā jau tūliņ pēc šī sprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 11. martā.
30627v Ns 43711. L. Ns 483.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
13. februārī, Voldemāra Roņa
prasības lietā pret Mariju ROnis,
dzim. Kaldas, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1920. g.
31. maijā Igaunijā, Rēveles Ni-
kolaja pareizticīgo baznīcā starp
Voldemāru Roni un Mariju Ro-
nis, dzim. Kaldas.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 11. martā.
30628v N9 43712. L. Na H3.

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1958. panta, pa-
ziņo, ka šīs tiesas sēdē š. g.
21. martā attaisīs un nolasīs
1921. g. 26. maijā mirušā Andreja
Jura d. Kukuļa testamentu.

'Jelgavā, 1929. g. 13. martā.
30800Z L. JVo 1670 29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 21. martā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 8. janvārī mirušā
Friča-Jēkaba Jēkaba d. Linder-
mana testamentu. L. Ne 1702 29.

Jelgavā, 1929. g. 13. martā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

30803z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 21. martā attaisīs un
nolasīs 1926. g. 4. oktobrī mirušā
lāna Andreja d. Feldmaņa testa-
mentu. L. Ns 1710 29. g.

[elgavā, 1929. g. 13. martā.
Priekšsēd. v P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1958. panta,
paziņo, ka šīs tiesas sēdē š. g.
21. martā attaisīs un nolasīs
1929. g. 15. janvārī mirušās
Dārtas Missa testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 13. martā.
3080Iz L. Ns 1704/29.g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
4. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parādi, pēc divām
ik pa 1000 kr. rbļ. liel. obligā-
cijām korrob. 1882. g. 9. dec.
un 1887. g. 23. jūn. uz Piltenes
pilsētas ar zemes grām. Ne 3
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Fricim Ziemelim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 9. martā.
L. Ns 551/29. 30569b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
28. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc obligācijas par 2000 kr. roļ.,
korrob. 1912. g. 4. jūlijā Ns — uz
Ventspils apr. Lediķa muižas
,,Ķornu - Birzgalu mājām ar
zemes grām. Ne 2737 atzīta
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ne 644/29.

Jelgavā, 1929. g. 9. martā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

30568b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17. janvāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkšanas līguma korrob.
1906. g. 13. decembrī Ns 1242
uz Jēkabpils apriņķa Salas mui-
žas ,,Kat!er Ne 88" mājām ar
zemes grām. Ne 1921 atzīts par
samaksātu un lūdzējam Mārtiņam
Andriņam dota tiesība prasīt
attiecīgas .hipotēkas dzēšanu zeme
mes grāmatās. L. Ns 266/29

Jelgavā, 1929. g. 9. rnartā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

30566b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. janvāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc Friča Stegmana testamenta
600 kr. rbļ. apm., korrob. 1908. g.
29. janvārī Ne 296 uz Jelgavas
apriņķa Vilces muižas „Dessaiņu"
mājām ar zemes grām. Ne 1*261
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Kārlim Stegmanim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanas zemes grāmatās.

Jelgavā, 192$ g. 9. martā.
L. Ne 327/29. 30565b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. martā izklausīja Kristīnes
Akmentiņš, dzim. Ķeirans un
Martas Zīle, dzim. " Akmentiņš
hipotēkarieko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: 1) dzēst
2 atzīmes, kas ievest, uz Madonas
apr. Zelgauskas muižas Ābeļu
māju, ar zemes grām. reģ. Ns 881 :
a) pēc Cēsu-Valkas IV lec. mier-
tiesneša 1916. g. 25. februāra
izpildu raksta Ne 58 nodrošināta
1916. g. 7 . martā Ne 87 Pētera
Akmentiņa prasībā pret Andreju
Akmentiņu summā 140 rbļ. un
b) pēc paša miertiesneša 1916. g.
25. februāra izpildu raksta Ns 59
nodrošināta 1916. g. 7. martā
Ne 88 Jāņa Akmentiņa prasībā
pret Andreju Akmentiņu summā
118-rbļ.; 2) pieņemt tiesas
šanā Ls 5,5! * iemaksātus kā
daļas maksu pēc Latvijas bankas
kvītes Ns m/370 no " 1929. g.
5. febr. .Ns 3441.

Rīgā, 1929. g. 9. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30501b Sekretārs _A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
4. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, pēc obligā-
cijas 900 kr. rbļ. lielumā, korrob.
1901. g. 17. novembri Ne 870
uz Tukuma apr. Orenču muižas
,,Rītrāju-Ruha" mājām ar zemes
grām. Ns 1404 atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Jēkabam
Steindorfam dota tiesība, prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 685 29.

Jelgavā, 1929. g. 9. martā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

30570b Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laulību 77. panta pa-
mata dara zināmu, ka š. g.
24. janvārī aizmugurē nospriests:
1918. g. 8. decembrī Liepājas
Sv. Annas baznīcā starp Otto-
Fridrichu-Vilhelmu Rakovu un
Mariju-Otiliju Vējkāju noslēgto
laulību atzīt par šķirtu.

Liepājā. 1929. g. 8. martā.
Akts Ns 9/29. g.

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
30438ē Sekr. A. Jansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
10. augustā mirušā Jāna (Jona)
Ādama' d. Čaiča (Caics) 1927." g.
4. maijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1927. g. 11. novembra lēmumu
apstiprināts. Lieta Ns 1979a/27.

Daugavpilī, 1929. g. 8. martā.
Priekšs. b. A. Strazdiņš.

30440ē Sekr. v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
5. martā Valentīnas Jēkaba m.
Ļebedevs, dzim. Raiskins, pra-
sības lietā pret Anatoliju Pāvela
d. Ļebedev;; par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
laulību, noslēgtu 1912. g. 10. sep-
tembrī Grīvas pareiztic. baznīcā
starp prasītāju Valentinu Jēkaba
m. Ļebedevs, dzim. Raiskins, un
atbildētāju Anatoliju Pāvela d.
Ļebcdevu atzīt par šķirtu, pie-
šķirot prasītājai uzvārdu Raiskins
un atstājot pie viņas dēlu Igoru.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai arsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. Ns 655. p.

Daugavpilī, 1929. g. 9. martā.
Priekšs. b. A. Strazdiņš.

30441 ē Sekr. v. E. Ķaņeps.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Vasilija Jāņa dēla, tagad pēc
uzvārda Borovinska, Jefima
Jāņa dēla, tagad pēc uzvārda
Ri 'bakova, Annas Jāņa meitas,
tagad pēc vīra Kuzņecova, Ma-
rijas Jāņa meitas, tagad pēc
vīra Pčolkins, Neonilas Jāņa
meitas, tagad pēc vīra Ļaļinovs,
un Domnas Jāņa meitas, pēc
uzvārda Leščevs, lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no tiesībām uz 25 desetinām
Sandrovo pūstošā, platībā 35 de-
setīnas, un esošās Jaunlatgales
(bij. Ludzas, senāk Ostrovas)
apriņķa, Purvmalas pagastā,kādu
nekustamo mantu (ideālas tiesī-
bas) lūdzēji mantoja kopīgi at
savu bezvēsts prombūtnē esošo
brāli Nikolaju Ivanovu no sava
tēva Jāņa Astafjeva un par
kuras nekustamās mantas pārējo
ideālo tiesību līdzīpašniekiem pēc
lūdzēju uzrādījuma esot Aleksejs
un Boriss Ivana dēli, pēc uzvārda
Torgaševi un mir. Ivana Ivana d.
mantinieks Ivans Ivana dēls, pēc
uzvārda Torgaševs un mirušā
lija Michailova mantinieki Vasi-
lijs Svetlovs, lija Višņakovs,
Semjnns Dobrochotovs un Niko-
lajs Belozerskis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamas mantas

(ideālo tiesību) īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. ' Ne 1246.

Daugavpilī, 1929. g. 9. martā.
Kommis. priekšs. E. Helvichs.
30442ē Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz JāņaPuļķes (Jāņa Otto dēla
Puļķej lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Vec-Ža-
gares muižas Klein-Auces fol-
varka atdalītiem zemes gabaliem
NsNs 10V, 10-a un 10-b, kopplatī-
bā 29 desetinas 1656 kv. asis, un
esošās Jelgavas (senāk Šauļu)
apriņķa, Ukru (senāk ?agares)
pagastā, ievešanu zemes gtā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkarisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1929. g. S. martā.
Ns 1254.

Kommis. priekšs. E. Helvichs.
304435 Sekr.-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Nikolaja (Niklasa) Jēkaba dēla
Bērziņa lūgumu par nekusta-
mas mantas, sastāvošas no Luko-
peieku zemniekiem piešķirtās ze-
mes viensētas trijos gabalos
NsNs 13, 29 un 41, kopplatībā
7 desetinas '2299 kv. asis, un
esošās Daugavpils apriņķa Kmst-
pils (bij. Vīpes, senāk Ungur-
muižas) pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem at neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Ns 1264.

Daugavpilī, 1929. g. 9. martā.
Kommis. priekšs. E. Helvichs.
30444ē Sekr.-darbv. J. Strazds.

Ar Rīgas apriņķa 1. iec. mier-
tiesneša 1928. g\* 11. decembra
spriedumu tirgotājs Augusts Bu-
gainis Slokā, Jaunkauguru ielā
Ns 22, par maizes pārdošanufar
ieceptu mušu pēc sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 40,—, vai maksāt
nespēšanas gadījumā ar arestu
uz desmit dienām. Spriedums
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīt. L. Ns 1429

30819z Miertiesu, v. R. Turks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 28. fe-
bruāra lēmumu, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1925. g. 28. novembrī mir.
Antona Pētera d. Ločmeļa man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jauniatgales apr., Balti-
navas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1929. g. 8. martā.
Aps. 1. Ns 13.

30455Č Miert. J. Gutmanis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23, saskaņā
ar savu 1929. g. 8. marta lēmumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 1401., ' 1402. un 1408. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1927. g. 11. februārī
Rēzeknes pilsētā mir. Grigorija
Feodora d. Kulakova likumīgos
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz palikušo pēc nelaiķa
Rēzeknē,Vienības ielā, nekustamu
mantu — sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valci . Vēstn.".

Rēzeknē, 1929. g. 8. martā.
Ne 373c 29. 30323b

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uzaicina 1928. g. 26. maijā
mirušā Averjana Karpa d. Šče
glova mantiniekus pieteikt viņam
savas mantošanas tiesības uz no
nelaiķa atstāto mantojumu sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
uzaicinājuma iespiešanas dienas
,,Valdībās Vēstnesī".

Rēzeknē, 1929. g. 9. martā.
30459ē Miert. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 28. fe-
bruāra lēmumu, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1915. g. 4. decerrlbrī mir. Nikitas
Jegorova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Augšpils pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no 'šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Jaunlatgalē, 1929. g. 8. martā.
Aps. 1. Ne 14.

30456ē Miert. J. Gutmanis.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 28. fe-
bruāra lēmumu, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ.
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1927. g. 4. novembrī mir. Ontona
Laduša d. Keiša mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr., Baltinavas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī"
' Jaunlatgalē, 1929. g. 8. martā.

Aps. 1. Ns 15.
30457ē Miert. 1. Gutmanis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu ' 1929. g. 11. februāra
lēmumu un uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g. 2. novembrī mirušā
Platona Jegorova ir atstāts man-
tojums, kurš atrodas Sakstigalas
pag., Liel-Puderovas s., kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu
laikā pēc piekritības, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1929. g.-8. martā.
30460ē Miert. (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu Izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Daugavpils ielā
Ns 74, dz. 25, paziņo:

1) ka Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā par
Ls 4541,62 ar o1929. g.
16. maijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē,

publiskos torgos pārdos
Anlīzes Jirgensons nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Rīgā,
Vidzemes šos. Ns 88 (agr. 60)
V hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 139 (grupā 91, grunts
Ns 1), un sastāv no pilsētas
dzimts rentes gruntsgabala
904 kv. asu platībā ar ēkām un
piederumiem, atrodošamies uz
viņa;

2) ka īpašums priekš pu-
bliskiem torgiem apvērtēts par
Ls 6000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8003,10;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā dāļā
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 11. martā.
30856 Tiesu izp. Ed. Ķalninš.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā . Ns 27 29.
dz. 25, pārdos Ervina Johna
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. martā.
30857 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
12. aprīlī mirušā Jāņa Jāņa d.
Remmesa 1927. g. * 9. 'oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 26. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 8. martā.
Lieta Ne 2448a/28. g.

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
304395 Sekr. v. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
28. februāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma»
nārdevuma līgums par 1534,76
kr. rbļ., korrob. 1879. g. 30. okt.
Ns 242 uz Jēkabpils apr. Sēlpils
pag. Staben muižas Kalna Ska-
bute mājām ar zemes grām.
Ns 546 atzīts par iznīcinātu un
lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

'elgavā, 1929. g. 9. martā.
L. Ns 466/29. 30567b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas

sēdē š. g. 21. martā attaisīs un
nolasīs 1925. g. 24. novembrī
mirušā Anša Jāna d. Ērmansona
testamentu. L. Ne 168229. g.

Jelgavā, 1929. g. 13. martā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

30804z Sekretārs Mittelhofs.



"€itīā iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes bankas
Valmieras nod., atrod. Valmierā,
Diakonāta ielā Ns 1, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Burtnieku pagasta valdes
telpās 1929. g. 29. aprīlī,
pulkst. 10 dienā,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kufa atrodas Val-
mieras apriņķī, Burtnieku pag.,
Garklāvu pusmuižas jaunsaimn.
Ns 6 F, Fa un ir piešķirta
ļānim Gutmanim (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstn." Ns 62, lapas
pusē 10, ar kārtas Ns 27186).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 17,65 ha,
b. ēkām: 1) dzīvojamās ēkas,

2) kūts.
3) Solīšana sāksies no Ls 1900.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) drošības naudu '/&
no trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 380, b) Centrālās zemes
ierīcības komitejas atļauju, ka
pircējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.
Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pec
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 12. martā. Ns a 48359
Valsts zemes bankas

30824 Valmieras nodaļa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. martā, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ns 2, dz. 28,
pārdos Aleksandra Rotveilera
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes un skapja un novērtētu
par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. martā.
30858 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. martā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 87, dz. 1,
pārdos Aleksandra Ertaka kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un mūzikas automata-simfo-
niona, novērtētu, par Ls 1110.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13.martā. 30871
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Na 2a,
pārdos Rūdolfa Egliša kustamo
mantu, sastāvošu no konzervu
bundžu slēdzamās mašīnas, no-
vērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. martā.
30870 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Hermaņa ielā Ns 15, pārdos
Fridricha Plata kustamo mantu,
.sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 9. martā.
30859 Tiesu izpild J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 6 iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. martā, p' lkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbaias ielā Ns 37, vei-
kalā, Vernera Valdmaņa un citu
lietās pārdos I un II torgos
Izaka jankoviča kustamo mantu,
sastāvošu no ādām, veikala
iekārtas un cit. un novērtētu
par Ls 2921.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. martā.
30872 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
23. martā, pīkst. 11 dienā, Rīga,
Marijas ielā Ns 2, tiks pārdota
Henocha Špringenfelda un Leiba
Firka kustama manta, sastāvoša
no manufaktūras precēm un no-

v vērtēta par Ls 1503.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
— Rīģāri'~ g. 7. martā. 30860

Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā 122, paziņo:

J) ka pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1928. g. 19. dec.
pavēles Ns341364 Rīgas hipotēku
biedr. prasībā 1929.g. 23. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē

publiskos torgos pārdos

Eleonoras Nagels nekustamo
īpašumu, kurš atrodas Rīgā,
Meža parkā, Jachtkluba ielā
Ns 2, V hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ne 873 (grupā 84,
grunts Ne 73) un sastāv no
Gravēs muižas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes platībā 405
kv. asis (1844 kv. metru) ar uz
viņa atrodošamām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 81.939,98;

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929.g. 14. martā.
30681 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas prēf. administratīva no-

dala izsludina par ned. 1928. g.

vieglā ormaņa braukšanas atļauju

un skārda numuru 510 izdotu
1928 g 2. aprīlī Jūlijai Vagulo-

vičs, kura tos pieteikusi par no
zaudētiem. JUB4:>Z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar civilproc. lik. 1030. un 1031. p.
paziņo, ka 1929. g. 25. martā,
no p'lkst. 10 rītā, Kapļavas pag.,
„Poņizovā", otrā atklātā izsolē
tiks pārdota Leo Langes kustama
manta, sastāvoša no 10000 gab.
nededzinātu un 2500 dedzināto
ķieģeļu, 1000 gab. nededzināt,
krāsns podiņu, riņķu zāģa, dēlīšu
taisāmās mašinas, 2 skaidu plēš.
mašīnām, dzelzs tauvas un re-
monta galda un novērtēta par
Ls 1690,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodama
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 30823z

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 27. febr.
apstiprinājis meliorācijas sabie-
drības ,,Platones ieteka" statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra IVdaļas 32.1.p.
ar Ns 1204.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jelgavā, Strautniekos.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
30852z Darbvedis F. Briedis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 21. martā, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 29. darbn.
pārdos vairāksolīšanā Cvillings
Eliasa kustamu mantu, novērtētu
par Ls 282,— un sastāvošu no
klavierēm viņa 1926., 1927. un
1928. g. dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 14. martā.
30843z Piedzinējs A. Krauklis.

Latv. univers. tautsaimniec. un
ties. zin. fak. izsludina tautsaim-
niecības nodaļas stud. Rūdolfa
Vanaga, m. 5276 lekciju grāma-
tiņu par zudušu. 30847z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 22. martā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Ķ5niņu ielā Na 21,
,,Ekspres Il"; pārdos vairāksolī-
šanā Vulfa Vilensky kustamu
mantu, novērtētu par Ls 294,—
un sastāvošu no mēbelēm viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929.' g. 6. martā.
30844z Piedzinējs A. Krauklis.

Rīgas pret. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 21. martā,
pīkst. 10 dienā, Grāvmuižas ielā
Ne 13. pārdos vairāksolīšanā
pils. J. Labrencim piederošu
ēvelmašīnu, novērtētu par Ls 560,
strādnieku apdrošināšanas pa-
rāda piedzīšanai par labu Vis-
pārējai apdrošināšanas sabiedr.
nelaimes gadījumos, pēc pēdējās
raksta Ns' 16290. 30869

Annas pagasta padome
1929. g.27. martā,pīkst. 12 dienā,

rakstiskā izsolē izdos

Annas I pak. pamatskolas
pārbūves darbus.

Darbus izdos vienam meistaram,
šķirojot, ka 1929./30. gadā ēka
jādabū zem jumta un ēka gatava
līdz 1930. g. 1. sept. Darba ap-
rēķins un plāns apstiprināti būv-
valdē 1924. g. 8. jūlijā Ns 84.
Tuvāki noteikumi pagastvaldē.
Tuvākā stacija Umernieki un
tālrunis Annā Ns 2." 30830z

Priekšsēd. v. Fr. Auziņš.
Darbvedis (paraksts).

Jelgavas izglītības biedrības
ģimnāzijas pieauguijern

1929. g. 10. marta
puf^eņufoter(jvinnestustitaftstn

Vinnesti krita uz sekošiem h;
lešu numuriem:

152, 224, 310, 507, 704 Tn
735, 890, 992, 1193, 1200 ' m*'
1312, 1329, 1385, 1490 ' 17S'1821, 2102, 2105, 2164 22$2352, 2397, 2425, 2579 263V2685, 2735, 2832, 2877 287»"
2887, 2915, 2920, 2925 293fc
2959, 2999, 3150, 3292 ' 331?'
3553, 3591, 3823, 3850,' 3898*
3902, 3933, 3979, 4038 4904
4145, 4384, 4732, 4787, 48204826, 4834, 5019, 5043 50$
5084,, 5130, 5310, 5330, 539)
5394, 5410, 5445, 5607 563s'
5926, 5969, 5988.

Vinnesti izņemami viena mē-neša laikā no šī vinnestu sarakstā
izsludināšanas dienas E. Dannen-
berga kga sudraba un zelta lietūveikalā Jelgavā, Katoļu ieiā 22
Visi neizņemtie vinnesti paliek
par labu ģimnāzijai pieaugušiem

30853z '

Kārķu pagasta valdei,
Valkas apriņķī, adrese caur Kār-
ķiem, tūliņ vajadzīgs iestrādājies

kancelejas ierēdnis
Pieteikties pie pagasta darb-

veža, Kauliņa. Alga pēc vieno-
šanās. 1

Tuvāka dzelzceļa piestātne
Piksari 9 klm. 30554b

Priekšsēd. v. A. Kauliņš.

Alojas pagasta valdei
vajadzīgs

iestrādājies
davbveža ptifīģs.

Vēlēšanas notiks 1929.g.6.aprīlī,
pīkst. 11 dienā. Kandidātiem
lūgumraksti, apmaksāti ar zīmog-
nodevu, pieliekot dokumentus par
izglītību un līdzšinējo nodarbo-
šanos, jāiesūta pagasta valdei
līdz minētai dienai, vai jāiesniedz
vēlēšanu dienā personīgi pagasta
padomei. Alga pēc valdības no-
teikumiem — brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu un apgaismošanu.

Priekšsēdētājs Alainis.
30829z Darbvedis V. Ķirsis.

Nīgrandes pagasta padome 1929.
gada 27. martā, pīkst. 15, Nīgran-
des pagasta valdes namā pārdos
vairāksolīšanā Nīgrandes pagasta
pašvaldībai piešķirto, atdalīto no
Griezes muižas zemes gabalu
Ns 18F, ar nosaukumu „Rubas",
4,71 ba kopplatībā. Uz zemes
gabala atrodas 1 mūra ēka.
Tuvākas ziņas pagasta valdē
katru darbdienu. 30835z

Pag. valdes priekšsēdētāja v.
, V. F.berliņš.

Mēmeles pagastam,
Jēkabpils apr. (c.Erberģi), vajadz.

vecmāte.
Darbības rajons Mēmeles pag.

Alga Ls 70,— mēn., dzīvoklis ar
apkurināšanu. Kandidātes tiek
lūgtas pieteikties personīgi pie
pagasta padomes š. g. 23. martā,
pīkst. 12 dienā, uzrādot dokumen-
tus par tiesībām un līdzšinējo
nodarbošanos, vai iesniegt rak-
stisku pieteikumu līdz minētam
laikam ar uzrādītiem dokumen-
tiem un 80 sant. zīmogmarkās.
30832z 2* Pagasta valde.

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par ned. 1929. g. auto-
mobiļa braukšanas skārda priek-
šējo un pakaļējos numurus 41,
kā pieteiktus no Veras Drevs

Kuldīgas apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
vecā parauga Latvijas iekšz. pasi
Ne 36023 ar Pētera Jāņa dēla
Stasjulis vārdu, izd. no Liepājas
prēf. 1921. g. 13. okt. 30360b

Tukuma-Talsu apr. pr-ka pal.
1. iecirknī izsludina par nederīgu
iekšz. pasi ser. L..V. Ne 003554
ar Šloma Markusa d. Danemana
vārdu, izd. 1928. g. 27. septembri.
30359b

Lejasciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 634 ser. P. Z.
Ns 019834 ar Kārļa Kalniņa
vārdu, izd. no šīs pagasta valdes
1927. g. 25. oktobrī: 30101b

Lejasciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 1277 ser. P. T.
Ns 004277 ar Annas Bruģis
vārdu, izd. no Lejasciema pag.
valdes 1928. g. 16. dec. 30102b

Madonas apr. pt-ka 2. iec. pal.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi vecā parauga
Ns 1927, izd. no Galgauskas
pag. valdes 1922. g. 25. septļj
ar Arvīda-Eižena Aleksandra d.
Hanzena vārdu. 30385b

Privātais komercinstitūts Rīgā
izsludina par ned. nozaudētu
tirdzniecības nodaļas īstā klau-
sītāja Arvida Ķeira kolēģiju grā-
matiņu Ns 768'. 30849z

Elektrības A/S.„Brasla"
8fcāwtēja

pifna sapufce
notiks 1929. g. 7. aprīlī, pīkst. 12
dienā, Turaidas pagasta mājā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Darbības pārskats un bilance

par 1928. g. un revīzijas kom-
misijas ziņojums.

3) 1929. g. darba programa un
budžets.

4) Valsts aizdevums.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 30850z Valde.

Jelgavas Izglītības Biedrības
praktiskā komercinsfitūta

1929. g. 10. marta
sudraba mantu loterijas vinnestu

saraksts.
Vinnesti krita uz sekošiem bi-

ļešu numuriem:
1, 50, 63, 128, 140, 213 224

280, 332, 355, 357, 410, 432 531*
569, 581, 728, 812, 821, 1426'
1442, 1773, 1999, 2022, 209()'
2159, 2200, 2214, 2225, 2254'
2358, 2388, 2398, 2534, 2588'
2645, 3002, 3014, 3069, 3085'
3099, 3194, 3228, 3342, 3598 '
3713, 3819, 3876, 3886, 3911.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no šī vinnestu saraksta
izsludināšanas dienas E. Dannen-
berga kga sudraba un zelta
lietu veikalā Jelgavā, Katoļu
ielā Ns 22. ' Visi neizņemtie
vinnesti paliek par labu prak-
tiskam komercinstitūtam. 30854z

Kinematogr. akc. sab.

„Pailadium Film"
ofteiončfu

vitna «tapufce
notiks 1929. g. 20. aprīlī, pīkst. 6
vakarā, Rīgā, Marijas ielā Ns 10.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats.

2) Valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanas.

3) Tekoši jautājumi.
3085 Iz Valde.

Brīdinājums.
ļaunlatgales apriņķa Kacēmt

pag., Volkovas ciemā dzīvojoša
pilsone Emilija Jāņa m. Barot*
nozaudējusi viņas parakstīto blan-
ko vekseli par Ls 4000- : nozau-
dēts 1928. g. 20. oktobrī. Visa*
iestādes un privātpersonas ar so
tiek brīdinātas no minētā vekseļa
pretīmņemšanas un izlietošana?-
Atradēju lūdzu nodot vekseļi
vietējai polic. iestādei piesuti-
šanai man. E. Barobs.^

Valsts tipogrāfijā dabDjaffiJ
šādi neoficiāli izdevumi;

1903. gada 22. marta

Sodu likumi
(Otrais 1925.g.izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3—, ar pies. Ls 3jjļ|
ies. „ 5,50, ,, „ " "'

Rīkojums par zīmognodefl
(1928. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies.Ls0,»

pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, l-ista''

Kora būvniecības parvol<Je
izsludina uz 1929. g. 22. martu, pīkst. 11, Rīgas būvju grupā

raftstfisHu izsali
uz 67 dažāda nosaukuma ūdensvadu un kanalizācijas darbiem vaja-
dzīgo materiālu piegādāšanu par apm. Ls 5450,—.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar at-
tiecīgu zīmognodevu, ar uzrakstu: ,,Uz ūdensvadu un kanalizā-
cijas materiālu izsoli" iesniedzami kara būvniecības pārvaldes
Rīgas būvju grupai vai izsoles dienā izsoles kommisijai līdz 1929. g.
22. martam, pīkst. 11.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšēja
drošība 5% no piedāvāto materiālu vērtības.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan-
tētos vērtspapīros, c) ' Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti.

Ar izsoles un piegādes noteikumiem un iegādājamo materiālu
sarakstu var iepazīties kara būvniecības pārvaldes Rīgas būvju
grupā, Citadelē Ns 24, katru darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās
no pīkst. 9—13). L. Ns 1435. 30867b

Xemf?«»pif>CBS ministviļa
š. g. 22. martā, pulksten 10, Ludzā, tirgus laukumā, iepirks

rikšotāju sugas vaislas ērzeļus
tecināšanas punktiem.

Pie iepirkšanas priekšroku dos tiem, kam pilnīgāki cilts-
raksti, labāks eksterjers, kas uzņemti Latvijas zirgu ciltsrakstos
un kas piedalījušies sacīkstēs. 30842

Zemkopības departaments
izsludina š. g. 18. martā, pīkst. 10 rakstisku izsoli uz

cementkārniņu prešu piegādi.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar at-

tiecīgu zīmognodevu un uzrakstu „Uz cementkārniņu prešu piegādi",
līdz ar drošības naudu 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas,
iesniedzami departamenta būvniecības nodaļai, Kalpaka bulvāra
Ns 6, dz. 4, istaba 14, līdz pīkst. 10 izsoles dienā. 1* 30482b

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami turpat no pl. 9—15.

,Zenri#zopif»49S departaments.
Kalpaka bulvārī Ns 6, dz. 4, piektdien, 22. martā š. g... pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē

Valsts Lubezeres lopu kūts pārbūves darbus
kopsummā par Ls 5.600,—. 2*

Rakstiski iesniegumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 300,—, izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 30841

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā istabā 14.

Jūrniecības departsments
izdos š. g. 25. martā, pīkst. 12, rakstiskā izsolē

Liepājas ostos 2 vadosooo bītos
(dzelzskonstrukciju) atjaunošanas darbus.

Drošības nauda Ls 600,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības deparatamenta

techniskā daļā Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1-a un Liepājas ostas valdē
katru darba dienu no pīkst. 10—13. 2* L. 1404. 30863b

(Rīgas prē/eUtfura
paziņo, ka š. g. 9. aprīli, pulkst. 10, prefektūras saimniecības

nodaļā 25. istabā, publiskā vairāksolīšanā pārdos

nolietotu inventāru, dažādas atrastas, konfiscētas
un no šaubīgām personām atņemtas mantas.

1929. g. 13. martā. Ns 1195. L 1402
Rīgas prefekta v. J. Kalnozols.

30862 Darbvedis (paraksts).

Šos. un zemesc. departamenta 1. raj.
inženieris,

savā kancelejā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 8, 1929. g. 22. martā,
pīkst. 11 noturēs jauktu izsoli

par 27,0 m gara koka tilta būvi
pār Suddas upi, uz Mālpils Sidgundas ceļa.

Nodrošinājums pie izsoles Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L. Ns 1432. 30868b

Artilērijas tanoratorija £ieņāja,
kara ostā, Laboratorijas ielā Ns 1,1929.g. 26. martā,pīkst. 11,sarīko

rakstisku izsoli uz sekošu mantu piegādi:
dzelzs cink. skārds 1400 kg, alva lietņos 700 kg, svins lietņos 250 kg,
svina skārds 1900 kg, cinka pulveris 5*00 kg, tetrachlorogleklis 525 kg,
zaimiaks ķīm. tīrs 50 kg, bertoleta sāls ķīm. tīra 40 kg, trans-
formātors . 'eļļas 20 K- V. A. trīsfāz. maiņstrāvai 50 per. 1 gb., tvaika
pumpis goriz. sist. ,,DupIex" 1 gb. un inžektors 1 gb.

Drošības nauda uz izsoli 5% no piedāvājuma summas. Mantu
sarakstu, techniskos un izsoles noteikumus uz pieprasījumu izsūta.
Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības daļa
darba dienās pīkst. 9—15. Piegāde .3 mēneši. Piedāvājumā jā-
uzrāda, ka piegādi uzņemas saskaņā ar izsoles un techniskiem
noteikumiem. 1 30160o

7. Siguldas kājnieku pulks, Alūksnē,
izdos 1929. g. 23. martā, pīkst. 11 caur rakstisku izsoli

apm. 27 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādi
pulkam Alūksnē, Gulbenē un Liepnā laikā no š. g. 1. aprīļa līdz
š. g. 1. augustam. 30866b

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
7. Siguldas kājnieku pulka liellopu gaļas izsoli 1929. g. 23. martā"
iesniedzami vai iesūtāmi pa pastu pulka saimniecības priekšniekam
vai izsoles kommisijai līdz augšā norādītai dienai un stundai, ie-
maksājot izsoles nodrošināšanai Ls 30,— par katru piegādājamo
tonnu gaļas. L 1413

Izsole notiks Alūksnes pilī. Ar izsoles noteikumiem un
gaļas kondicijām var iepazīties turpat darbdienās no pīkst. 9—15.

V raj ona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68, 1929. g. 20. martā,
pīkst. 11 izdos:

1) 9,2 m gara tilta būvi pār Babravas upīti uz Glāzmankas-
Vilkukroga ceļa, pie Glāznieku mājām. Nodrošinājums Ls 400,—;

2) 9 m gara koka tilta būvi pār Dvietes upes pieteku uz
Jēkabpils-Ilūkstes ceļa , pie Bokaniju mājām. Nodrošinājums Ls 160;

3) dzelzsbetona caurtekas 0 0,6 m būvi uz ļēkabpils - Biržu
ceļa km 12,923.

Nodrošinājums Ls 90,—. Tuvākas ziņas kancelejā. 30865b
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

6. rajona inženieris, ^tēzeūne
izdos 1929. g. 23. martā, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvo'

alejā Ns 65, jauktā izsolē ".I^nas

22,5 mtr. gara koka tilta būvi
pār Istras upi pie Sebeliņas muižas uz Lauderu — VecslahII b. šķ. ceļa, Ludzas apr. (Drošības nauda Ls 500. ).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs
Tuvākas ziņas kancelejā parastā darba laikā. L 1407 30».


	Valdības Vēstnesis no. 61 15.03.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1929၆윗塆윗����
	Paziņojumi jūrniekiem�贁ഇ健阀Ȁ�Ȁ��
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ��������İ㈰뀽ᜁ�
	Ziņojums par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem 1929. g. februāra mēnesī.�使慂湒╡䠑㜩╖䀒턨厚빒穾Ċꛉ؝箄᪲粅㡇摖㵆偏ᅱ┒歔䩏䍇䍝᤺ᄨ渆赱婠帇㨭暿酛妫煂靫溄൳朂聜쫾⤁枆䀁⤡怓灑䭺Ŀ䲰Ⱒ⽣䠚ⴣㅞ�慩湝
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙥〰㘹〰㘵〰㘷〰㜴〰㙦〰㈰〰㝡〰㘱� 
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI
	Valdības darbība.�栺켗Ѐ���ㄴ㌹�
	Dzelzceļu policijas darbība februārī.�ģ鄿ࡔ���㣙����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4

	Illustrations
	Untitled


